



Hjarsbæk Holding ApS

Trelleborggade 2, st.tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 96 74 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Martin Hjarsbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjarsbæk Holding ApS Trelleborggade 2, st.tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 36 96 74 12
	Stiftet: 15. juli 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 3. regnskabsår
Direktion	Martin Hjarsbæk, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	Becker & Hjarsbæk ApS, Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 743 kr. mod -2.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.739 kr. mod -2.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	743	-2.995
Andre finansielle indtægter	101.650	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.774	0
Resultat før skat	95.619	-2.995
Skat af årets resultat	-880	0
Årets resultat	94.739	-2.995
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.995
Disponeret i alt	94.739	-2.995

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>130.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>107.083</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>107.083</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>130.420</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>130.420</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.347</u>	<u>14.915</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>250.850</u>	<u>14.915</u>
	Aktiver i alt	<u>380.850</u>	<u>44.915</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	86.654	-8.085
	Egenkapital i alt	<u>136.654</u>	<u>41.915</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	665	0
	Anden gæld	240.531	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.196</u>	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>244.196</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>380.850</u>	<u>44.915</u>

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2017	30.000	10.000		
Tilgang i årets løb	130.000	20.000		
Afgang i årets løb	-30.000	0		
Kostpris 30. juni 2018	130.000	30.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	130.000	30.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hjarsbæk Holding ApS
Becker & Hjarsbæk ApS, Nordhavn	50 %	80.000	163.145	130.000
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			50.000	50.000
			50.000	50.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2017			-8.085	-5.090
Årets overførte overskud eller underskud			94.739	-2.995
			86.654	-8.085
